PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШИМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2012                                  р.п. Шимск                                         № 47/1-2

О внесении изменений в приложение №1 постановления Территориальной избирательной комиссии Шимского района от 24.08.2012 №46/1-2 «О количественном составе участковых избирательных комиссий по выборам Губернатора Новгородской области, и сроке представления предложений по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий»

В соответствии с частью 1 статьи 22 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1,3 статьи 19 областного закона от 30.05.2012 №75-ОЗ «О выборах Губернатора Новгородской области», учетом поступивших предложений
Территориальная избирательная комиссия  Шимского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменение в приложение №1 постановления Территориальной избирательной комиссии Шимского района от Территориальной избирательной комиссии от 24.08.2012 №46/1-2 «О количественном составе участковых избирательных комиссий по выборам Губернатора Новгородской области, и сроке представления предложений по кандидатурам в состав участковых избирательных комиссий», в графе «Количество членов участковой избирательной с правом решающего голоса»:

     - в участковой избирательной комиссии №523 цифру «5», читать цифра «6»;

     - в участковой избирательной комиссии №525 цифру «5», читать цифра «6»;

     - в участковой избирательной комиссии №536 цифру «5», читать цифра «6»;

      2. Направить настоящее постановление для опубликования  в газете «Шимские вести».

     3.  Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Шимского муниципального района на странице Территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

Председатель Территориальной

избирательной  комиссии

Шимского района                                                                             Т.А.Петрова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Шимского района                                                                              А.Д.Грищук